
MX Prestige Arco MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 71 BENNATI M. 25:04.798
Tempo gara

1 1:55.365 17:02:33.655

2 1:56.228 17:04:29.883

3 1:55.492 17:06:25.375

4 1:54.230 17:08:19.605

5 1:54.546 17:10:14.151

6 1:55.217 17:12:09.368

7 1:54.641 17:14:04.009

8 1:54.634 17:15:58.643

9 1:54.933 17:17:53.576

10 1:55.395 17:19:48.971

11 1:56.293 17:21:45.264

12 1:58.685 17:23:43.949

13 1:59.139 17:25:43.088

 Po. 2 - # 25 SADOVSCHI A. + 06.773
Diff. Primo

1 1:57.598 17:02:35.888

2 1:57.110 17:04:32.998

3 1:54.048 17:06:27.046

4 1:53.841 17:08:20.887

5 1:54.211 17:10:15.098

6 1:55.619 17:12:10.717

7 1:55.711 17:14:06.428

8 1:56.098 17:16:02.526

9 1:55.162 17:17:57.688

10 1:55.739 17:19:53.427

11 1:56.919 17:21:50.346

12 2:00.505 17:23:50.851

13 1:59.010 17:25:49.861

 Po. 3 - # 920 MORO L. + 24.613
Diff. Primo

1 1:56.580 17:02:34.870

2 1:57.338 17:04:32.208

3 1:57.848 17:06:30.056

4 1:56.132 17:08:26.188

5 1:56.296 17:10:22.484

6 1:56.740 17:12:19.224

7 1:56.338 17:14:15.562

8 1:56.714 17:16:12.276

9 1:57.495 17:18:09.771

10 1:59.176 17:20:08.947

11 1:58.289 17:22:07.236

12 2:00.643 17:24:07.879

13 1:59.822 17:26:07.701

 Po. 4 - # 383 BORZ N. + 45.880
Diff. Primo

1 2:01.552 17:02:39.842

2 2:00.206 17:04:40.048

3 1:58.270 17:06:38.318

4 1:58.740 17:08:37.058

5 1:58.450 17:10:35.508

6 1:57.951 17:12:33.459

7 1:57.881 17:14:31.340

8 1:59.264 17:16:30.604

9 1:59.640 17:18:30.244

10 1:59.345 17:20:29.589

11 2:00.939 17:22:30.528

12 1:58.866 17:24:29.394

13 1:59.574 17:26:28.968

 Po. 5 - # 153 BINDI R. + 48.872
Diff. Primo

1 2:06.407 17:02:44.697

2 2:00.861 17:04:45.558

3 1:59.406 17:06:44.964

4 1:58.122 17:08:43.086

5 1:59.172 17:10:42.258

6 1:56.774 17:12:39.032

7 1:58.935 17:14:37.967

8 2:00.804 17:16:38.771

9 1:57.588 17:18:36.359

10 1:57.602 17:20:33.961

11 1:59.136 17:22:33.097

12 1:57.502 17:24:30.599

13 2:01.361 17:26:31.960

 Po. 6 - # 666 OLDANI R. + 51.804
Diff. Primo

1 2:04.596 17:02:42.886

2 2:00.227 17:04:43.113

3 1:58.519 17:06:41.632

4 1:57.959 17:08:39.591

5 1:59.622 17:10:39.213

6 1:58.314 17:12:37.527

7 1:58.924 17:14:36.451

8 2:00.751 17:16:37.202

9 1:58.066 17:18:35.268

10 2:00.059 17:20:35.327

11 1:59.264 17:22:34.591

12 1:59.031 17:24:33.622

13 2:01.270 17:26:34.892

 Po. 7 - # 717 MONTI S. + 53.859
Diff. Primo

1 1:59.659 17:02:37.949

2 1:59.075 17:04:37.024

3 1:58.290 17:06:35.314

4 1:58.699 17:08:34.013

5 1:57.498 17:10:31.511

6 1:58.465 17:12:29.976

7 2:03.929 17:14:33.905

8 1:59.602 17:16:33.507

9 2:00.238 17:18:33.745

10 1:59.637 17:20:33.382

11 2:00.365 17:22:33.747

12 2:01.824 17:24:35.571

13 2:01.376 17:26:36.947

 Po. 8 - # 572 BORSOI F. + 54.783
Diff. Primo

1 2:02.088 17:02:40.378

2 2:01.179 17:04:41.557

3 1:57.515 17:06:39.072

4 1:58.635 17:08:37.707

5 1:58.620 17:10:36.327

6 1:58.201 17:12:34.528

7 2:01.003 17:14:35.531

8 1:58.904 17:16:34.435

9 2:00.112 17:18:34.547

10 2:00.438 17:20:34.985

11 2:00.760 17:22:35.745

12 2:00.610 17:24:36.355

13 2:01.516 17:26:37.871

 Po. 9 - # 234 GHETTI S. + 1:01.688
Diff. Primo

1 2:00.633 17:02:38.923

2 2:00.195 17:04:39.118

3 1:58.404 17:06:37.522

4 1:58.514 17:08:36.036

5 1:58.882 17:10:34.918

6 2:00.899 17:12:35.817

7 2:00.214 17:14:36.031

8 2:02.261 17:16:38.292

9 2:03.461 17:18:41.753

10 2:01.101 17:20:42.854

11 2:00.433 17:22:43.287

12 2:00.771 17:24:44.058

13 2:00.718 17:26:44.776

 Po. 10 - # 151 SCHILD N. + 1:02.233
Diff. Primo

1 2:08.391 17:02:46.681

2 1:59.466 17:04:46.147

3 1:58.133 17:06:44.280

4 2:07.117 17:08:51.397

5 1:59.433 17:10:50.830

6 1:57.045 17:12:47.875

7 1:57.759 17:14:45.634

8 1:57.818 17:16:43.452

9 2:00.446 17:18:43.898

10 1:59.611 17:20:43.509

11 2:02.262 17:22:45.771

12 1:58.855 17:24:44.626

13 2:00.695 17:26:45.321

Fastest lap: 1:53.841 
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MX Prestige Arco MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 491 DELLA VALLE D.+ 1:03.172
Diff. Primo

1 2:05.127 17:02:43.417

2 2:01.404 17:04:44.821

3 2:01.335 17:06:46.156

4 1:59.799 17:08:45.955

5 1:59.037 17:10:44.992

6 2:01.734 17:12:46.726

7 2:00.789 17:14:47.515

8 1:57.651 17:16:45.166

9 2:00.586 17:18:45.752

10 1:59.828 17:20:45.580

11 2:01.035 17:22:46.615

12 2:00.977 17:24:47.592

13 1:58.668 17:26:46.260

 Po. 12 - # 12 ROSATI L. + 1:03.822
Diff. Primo

1 2:02.969 17:02:41.259

2 2:01.282 17:04:42.541

3 1:57.924 17:06:40.465

4 1:58.404 17:08:38.869

5 1:59.380 17:10:38.249

6 1:58.518 17:12:36.767

7 2:00.605 17:14:37.372

8 2:03.326 17:16:40.698

9 2:02.335 17:18:43.033

10 2:01.320 17:20:44.353

11 2:00.906 17:22:45.259

12 2:00.226 17:24:45.485

13 2:01.425 17:26:46.910

 Po. 13 - # 66 DAVOLI A. + 1:08.569
Diff. Primo

1 2:04.034 17:02:42.324

2 2:01.713 17:04:44.037

3 1:59.386 17:06:43.423

4 1:58.919 17:08:42.342

5 1:59.656 17:10:41.998

6 1:59.180 17:12:41.178

7 2:00.555 17:14:41.733

8 1:59.599 17:16:41.332

9 2:03.581 17:18:44.913

10 2:02.812 17:20:47.725

11 2:02.932 17:22:50.657

12 2:00.573 17:24:51.230

13 2:00.427 17:26:51.657

 Po. 14 - # 885 MASONER A. + 1:10.929
Diff. Primo

1 2:07.531 17:02:45.821

2 2:01.273 17:04:47.094

3 2:00.091 17:06:47.185

4 2:00.465 17:08:47.650

5 2:01.124 17:10:48.774

6 2:00.526 17:12:49.300

7 1:59.924 17:14:49.224

8 2:00.126 17:16:49.350

9 2:00.946 17:18:50.296

10 2:00.414 17:20:50.710

11 2:00.668 17:22:51.378

12 2:01.182 17:24:52.560

13 2:01.457 17:26:54.017

 Po. 15 - # 68 CARDACCIA L. + 1:13.868
Diff. Primo

1 2:28.509 17:03:06.799

2 1:56.720 17:05:03.519

3 1:57.956 17:07:01.475

4 1:57.185 17:08:58.660

5 1:58.637 17:10:57.297

6 1:57.724 17:12:55.021

7 1:58.853 17:14:53.874

8 1:59.638 17:16:53.512

9 2:00.479 17:18:53.991

10 1:59.360 17:20:53.351

11 2:00.362 17:22:53.713

12 2:01.432 17:24:55.145

13 2:01.811 17:26:56.956

 Po. 16 - # 117 CARIOLATO N.+ 1:15.012
Diff. Primo

1 2:10.287 17:02:48.577

2 2:00.708 17:04:49.285

3 2:02.529 17:06:51.814

4 2:02.352 17:08:54.166

5 2:01.084 17:10:55.250

6 1:58.893 17:12:54.143

7 1:59.050 17:14:53.193

8 1:59.203 17:16:52.396

9 2:01.031 17:18:53.427

10 2:01.011 17:20:54.438

11 2:00.614 17:22:55.052

12 2:01.562 17:24:56.614

13 2:01.486 17:26:58.100

 Po. 17 - # 349 CASSIBBA G. + 1:42.757
Diff. Primo

1 2:13.290 17:02:51.580

2 1:58.953 17:04:50.533

3 1:57.894 17:06:48.427

4 1:59.615 17:08:48.042

5 1:57.859 17:10:45.901

6 1:59.144 17:12:45.045

7 1:58.132 17:14:43.177

8 1:58.898 17:16:42.075

9 2:14.062 17:18:56.137

10 2:06.693 17:21:02.830

11 2:05.782 17:23:08.612

12 2:08.362 17:25:16.974

13 2:08.871 17:27:25.845

 Po. 18 - # 595 BATIGNANI F.+ 1:49.229
Diff. Primo

1 2:15.944 17:02:54.234

2 2:04.151 17:04:58.385

3 2:02.998 17:07:01.383

4 2:03.677 17:09:05.060

5 2:03.289 17:11:08.349

6 2:03.632 17:13:11.981

7 2:01.426 17:15:13.407

8 2:04.385 17:17:17.792

9 2:02.552 17:19:20.344

10 2:02.900 17:21:23.244

11 2:01.937 17:23:25.181

12 2:02.997 17:25:28.178

13 2:04.139 17:27:32.317

 Po. 19 - # 937 RANIERI F. + 1:53.610
Diff. Primo

1 2:09.330 17:02:47.620

2 2:00.400 17:04:48.020

3 2:01.659 17:06:49.679

4 2:01.142 17:08:50.821

5 2:18.595 17:11:09.416

6 2:05.352 17:13:14.768

7 2:03.695 17:15:18.463

8 2:01.168 17:17:19.631

9 2:02.447 17:19:22.078

10 2:02.793 17:21:24.871

11 2:02.411 17:23:27.282

12 2:03.726 17:25:31.008

13 2:05.690 17:27:36.698

 Po. 20 - # 124 CAVINA R. + 2:02.284
Diff. Primo

1 2:11.243 17:02:49.533

2 2:04.939 17:04:54.472

3 2:02.160 17:06:56.632

4 2:03.805 17:09:00.437

5 2:06.681 17:11:07.118

6 2:02.876 17:13:09.994

7 2:01.345 17:15:11.339

8 2:04.293 17:17:15.632

9 2:03.283 17:19:18.915

10 2:05.329 17:21:24.244

11 2:07.857 17:23:32.101

12 2:05.539 17:25:37.640

13 2:07.732 17:27:45.372

Fastest lap: 1:53.841 

2/3Arco, sabato 18 giugno 2022© MGMTiming



MX Prestige Arco MX2 - Gara 1 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 96 ROMANO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.754 17:02:53.044

2 2:03.433 17:04:56.477

3 2:02.474 17:06:58.951

4 2:02.192 17:09:01.143

5 2:03.959 17:11:05.102

6 2:02.314 17:13:07.416

7 2:24.018 17:15:31.434

8 2:03.969 17:17:35.403

9 2:02.588 17:19:37.991

10 2:04.162 17:21:42.153

11 2:06.945 17:23:49.098

12 2:06.262 17:25:55.360

 Po. 22 - # 140 LODI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.459 17:02:52.749

2 2:07.285 17:05:00.034

3 2:04.211 17:07:04.245

4 2:05.508 17:09:09.753

5 2:05.934 17:11:15.687

6 2:06.343 17:13:22.030

7 2:04.426 17:15:26.456

8 2:03.020 17:17:29.476

9 2:04.521 17:19:33.997

10 2:05.785 17:21:39.782

11 2:10.592 17:23:50.374

12 2:07.500 17:25:57.874

 Po. 23 - # 175 SPERL M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.981 17:02:57.271

2 2:06.046 17:05:03.317

3 2:06.377 17:07:09.694

4 2:05.882 17:09:15.576

5 2:04.850 17:11:20.426

6 2:04.605 17:13:25.031

7 2:03.710 17:15:28.741

8 2:03.663 17:17:32.404

9 2:06.449 17:19:38.853

10 2:08.220 17:21:47.073

11 2:09.392 17:23:56.465

12 2:05.112 17:26:01.577

 Po. 24 - # 636 GERLINI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.910 17:02:53.200

2 2:05.771 17:04:58.971

3 2:03.458 17:07:02.429

4 2:21.820 17:09:24.249

5 2:15.076 17:11:39.325

6 2:00.447 17:13:39.772

7 2:00.101 17:15:39.873

8 1:59.809 17:17:39.682

9 2:00.482 17:19:40.164

10 2:02.924 17:21:43.088

11 2:20.170 17:24:03.258

12 2:01.329 17:26:04.587

 Po. 25 - # 173 FALSER G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.761 17:02:51.051

2 2:04.381 17:04:55.432

3 2:05.121 17:07:00.553

4 2:08.196 17:09:08.749

5 2:06.335 17:11:15.084

6 2:04.947 17:13:20.031

7 2:05.387 17:15:25.418

8 2:05.737 17:17:31.155

9 2:08.484 17:19:39.639

10 2:09.462 17:21:49.101

11 2:12.498 17:24:01.599

12 2:10.229 17:26:11.828

 Po. 26 - # 979 CIUCCI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.710 17:02:50.000

2 1:58.387 17:04:48.387

3 2:02.769 17:06:51.156

4 2:01.815 17:08:52.971

5 1:58.920 17:10:51.891

6 2:21.537 17:13:13.428

7 2:00.922 17:15:14.350

8 2:00.083 17:17:14.433

9 1:59.135 17:19:13.568

10 2:05.768 17:21:19.336

11 2:56.164 17:24:15.500

12 2:17.663 17:26:33.163

 Po. 27 - # 609 PALOMBINI F. + 12 Laps
Diff. Primo

1 3:02.393 17:03:40.683

Fastest lap: 1:53.841 
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